
  

 

                            

 

 
 

Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale 
Ente di diritto pubblico L. 84/94 – C.F. 93083840897 

 

 

Decreto del Segretario Generale n. 05/21 del 11.02.2021 
 

OGGETTO: Nomina Cassiere interno e custode dei valori dell’Ente per l’anno 2021. 

 

Il SEGRETARIO GENERALE 
 

Vista la legge 28 gennaio 1994, n. 84, di riordino della legislazione in materia portuale, e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la Delibera n. 07/19 del Comitato di Gestione del 26.06.2019 relativa alla nomina del 

Segretario Generale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale con 

decorrenza dal 02.09.2019; 

Visto il comma 1 dell’art. 30 del Regolamento di Amministrazione e di Contabilità 

dell’Ente; 

Visto l’art. 4 del vigente CCNL dei Lavoratori dei Porti e delle Autorità Portuali con 

particolare riferimento alla declaratoria del II livello professionale; 

Vista la delibera del Comitato di Gestione Portuale n. 13/2020 del 23.11.2020 di 

approvazione del Bilancio di previsione dell’Ente per l’esercizio finanziario 2021; 

Vista la nota 003364 del 04.02.2021 con la quale il Ministero delle Infrastrutture e dei 

Trasporti approva il Bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2021; 

Vista la Delibera Commissariale n. 01/21 del 11.02.2021 con la quale si istituisce il servizio 

interno di cassa per l’anno 2021 del valore di €. 3.000,00; 

 

DECRETA  

-    di nominare la Dott.ssa Graziella la Rocca, dipendente di questa Autorità di Sistema 

Portuale, cassiere interno e custode dei valori dell’Ente per l’anno 2021 e comunque 

fino ad eventuale nuovo provvedimento; 

-    di nominare la Dott.ssa Adriana Torre, dipendente di questa Autorità di Sistema 

Portuale, cassiere interno custode dei valori dell’Ente per l’anno 2021, per assicurare il 

servizio caso di assenza della Dott.ssa Graziella la Rocca, e comunque fino ad eventuale 

nuovo provvedimento;  

-    di retribuire il nominato cassiere interno con il compenso stabilito dalla vigente 

contrattazione di II livello per i giorni mensili di effettivo esercizio della funzione; 



  

-    di retribuire il cassiere supplente con il compenso stabilito dalla vigente contrattazione 

di II livello per i giorni mensili di effettivo esercizio della funzione. 

 

Il servizio di cassa interno deve essere svolto due giorni la settimana presso la sede legale di 

Augusta e due giorni la settimana e presso l’Ufficio territoriale di Catania.   

 

                                                                                          Il Segretario Generale  

                                                                                                     Dott. Attilio Montalto 

 

                    Per ricevuta 

 

        Dott.ssa Graziella La Rocca  

 

 

 

           Dott.ssa Adriana Torre 


